nos tibi semper et ubique gratias agere:

Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus:

Quia coaeternus hodie in templo tuus Filius praesentatus
gloria Israel et lumen gentium a Spiritu declaratur.

Unde et nos, Salutari tuo in gaudiis occurrentes,
cum Angelis et Sanctis te laudamus, sine fine dicentes:

- MR p. 525; Moeller 1289.
- Cf. MA 258/6, p. 597.

LITURGICAL ANTECEDENTS:

= MR 1970: (p. 525) In Presentatione Domini, Praefatio (Pr)

✠ Fulda 197: 28. Hypapanti (Pr):

▣ Trent 3752: In die [Purificationis] Sanctae Mariae (Pr)

VD aeterne Deus.

*In exsultatione praecipuae solemnitatis hodiernae,
in qua coaeternus tibi Filius tuus Unigenitus,
in nostra natus substantia,
a parentibus legali traditione deportatur in templum, &
idem legislator et custos, praecipiens et oboediens,
dives in suo, pauper in nostro:
par turturum vel duos pullos columbarum sacrificium
vix offerre sufficit caeli terraeque possessor.*

*Hodie grandaevi Simeonis invalidis gestatur in manibus,
a quo mundi rector et Dominus praedicatur.
Accedit etiam oraculum viduae testificantis,
quoniam decebat,*

ut ab utroque annuntiaretur sexu utriusque Salvator.

Quem laudant.

☩ GeV 829: II, VIII. Orationes in Purificatione sanctae Mariae (C):

*Deus,
qui hodierna die Unigenitus tuus in nostra carne quam assumpsit
pro nobis in templo est praesentatus,
praesta, ut quem redemptorem nostrum laeti suscipimus,
venientem quoque iudicem securi videamus.
Per eundem Dominum nostrum.*

☩ Had 124: 27. Hypapanti (C):
= Pad 104: XXV. Hypapanti (C)

*Omnipotens sempiterne Deus,
maiestatem tuam supplices exoramus,
ut sicut Unigenitus tuus hodierna die cum nostrae carnis substantia
in templo est praesentatus,
ita nos facias purificatis tibi mentibus praesentari.
Per Dominum nostrum.*

☩ Sup 1745: Benedictio in Purificatione sanctae Mariae:
(See Moeller, Corpus Benedictionum pontificalium, CCSL 162A, n. 1674, p. 685)

*Omnipotens Deus,
qui Unigenitum suum hodierna die in assumpta carne
in templo voluit praesentari, &
benedictionis suaे vos munere fultos,
bonis operibus faciat exornari. Amen.*

*Et qui eum ut legem adimpleret ministrum voluit effici legis,
mentes vestras instruat legis suaे spiritualibus documentis. Amen.*

*Quo ei et pro turturibus castitatis seu caritatis munera offerre valeatis;
et pro pullis columbarum Spiritus sancti donis exuberitis. Amen.*

Quod ipse praestare dignetur. Amen.

☩ Had 90: 17. Epiphania (Communicantes):
= Pad 61: XII. Epiphania Domini (Communicantes):

*Communicantes et diem sacratissimum celebrantes
quo Unigenitus tuus in tua tecum gloria coaeternus
in veritate carnis nostrae visibiliter corporalis apparuit,
sed et memoriam.*